
Produse curatenie

I.D.: 44655974

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.535,30 RON - 1.535,30 RON

Descriere: : 1.Zaffa gresie Floral 5L 20buc×32,12=642,4 2.Degripant şuruburi 1L 10buc×19,54=195,4
3.Efekt odorizant WC 250ml fresh 12×19,06=228,72 4.Balsam 2L Liliac 3buc×8,43=25,29
5.Balsam 2L Floral 3buc×8,43=25,29 6.Balsam 2L Exotic 1buc×8,43=8,43 7.Balsam 2L
Ocean 3buc×8,43=25,29 8.Efekt bactisept dezinfectant 5L Fresh 12buc×32,04=384,48
Valoare fără TVA =1.535,3 lei Valoare cu TVA =1.827 lei
